[bookmark: _GoBack]

TRƯỜNG THCS CỔ BI
TỔ .......

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM-14-04.02

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

… , ngày  …  tháng … năm  .....

ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA
NĂM HỌC …

           Kính gửi: Hội đồng thi đua-Khen thưởng trường…..…

Căn cứ công văn hướng dẫn về công tác thi đua-khen thưởng năm học  .. của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm;
Căn cứ thành tích của tập thể nhà trường và cán bộ, giáo viên, nhân viên đạt của tổ được trong những năm học …;
Năm học .., nhà trường đã phát động phong trào thi đua yêu nước nhằm thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm học, Tổ ……. báo cáo và đăng ký các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đối với tập thể, cá nhân của tổ …..năm học … như sau:
I.Sơ lược về đơn vị tổ…….:
- Tổng số cán bộ, giáo viên,  nhân viên: …. người
< Gồm Biên chế :  ….., Hợp đồng: …….. (KH 55), HĐ 68……, HĐ trường…… >
II. Đăng ký danh hiệu thi đua, khen thưởng :
1.Đề nghị Thành phố, Bộ, Chính Phủ, Nhà nước khen tặng  < với tập thể, cá nhân >
	Hình thức khen thưởng,
danh hiệu <Đề nghị >
	Tên tập thể,
cá nhân- chức vụ
	Ghi chú

	Tặng Bằng khen của Thủ tướng CP

	Tặng BK của UBNDTP Hà Nội

	Tặng BK của Bộ GD& Đào tạo

	Tậpthể tổ:
	Xuất sắc cấp huyện

	   Tiên tiến

	Chiến sỹ thi đua cấp Thành phố

2.Đăng ký danh hiệu thi đua cấp cơ sở ( Huyện)
 - Số cán bộ, giáo viên, nhân viên đăng ký danh hiệu LĐTT: ………......đ/c
 - Số CB,GV,NV đăng ký danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở……………đ/c
 - Số CB- GV- NV đăng kí(GVG, GVCNG, NVG cấp huyện):  ………..đ/c
 - Số CB- GV. NG đăng kí(GVG, GVCNG, NVG cấp trường)………….đ/c
  	Cụ thể: (Viết theo danh hiệu từ cao xuống thấp)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Danh hiệu đăng kí
	LĐTT
	KÝ
XÁC NHẬN

	1

	2

3. Đăng kí sáng kiến kinh nghiệm
 Số sáng kiến kinh nghiệm cấp huyện:…………………………………………..
 Số sáng kiến kinh nghiệm cấp trường:………………………………………….
 Cụ thể:
	TT
	Họ và tên
	Chức
 vụ
	Đăng ký tên Giải pháp thực hiện nhiệm vụ hoặc SKKN
	SKKN cấp
	Ký xác nhận

	Tổng

4. Đăng kí danh hiệu học sinh.

	TT
	Khối
	Lớp
	Học lực
	Hạnh kiểm
	Ký xác nhận
	Ghi chú

	G
	K
	TB
	Y
	K
	T
	K
	TB
	Y
	K

	1
	6
	6A

	6B

	6C

	6D

	6E

	2
	7
	7A

	7B

	7C

	7D

	7E

	3
	8
	8A

	8B

	8C

	8D

	4
	9
	9A

	9B

	9C

	9D

	Nơi nhận:
- HT (để báo cáo);
- CTCĐ, thanh tra (để theo dõi);
- TT (để triển khai);
- Lưu: TT

	TỔ TRƯỞNG

1